
DETERMINAZIONE N. 302/s del 22 luglio 2025 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB CUNEO 

OGGETTO: PARIFICAZIONE DEL CONTO GIUDIZIALE DELL’AGENTE 

CONTABILE BANCO DI CREDITO P. AZZOAGLIO S.P.A., ISTITUTO 

BANCARIO CON CUI L’AUTOMOBILE CLUB CUNEO INTRATTIENE 

RAPPORTO DI CONTO CORRENTE ORDINAIO. 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 

Decreto Legislativo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regio Decreto n. 827 del 23.5.1924; 

RICHIAMATO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Cuneo adottato in applicazione dell’art.13, comma 1, lett. o) del D.Lgs. n. 419 del 29 

ottobre 1999 ed approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella seduta del 1° ottobre 

2009 e dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per lo sviluppo e la 

competitività del turismo in concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze con 

nota n. DSCT 000848 P-2.70.4.6 del 14 giugno 2010; 

RICHIAMATO in particolare l’art. 14 – Rapporti con istituti di credito - del suddetto 

Regolamento, in base al quale l’Ente nel rispetto delle disposizioni di legge vigenti può 

intrattenere rapporti di conto corrente ordinario con uno o più Istituti di credito; 

CONSIDERATO che l’Ente intrattiene rapporto di conto corrente ordinario bancario 

presso il Banco di Credito P. Azzoaglio S.P.A. – filiale di Cuneo;  

VISTO il conto reso dall’Agente contabile Banco di Credito P. Azzoaglio S.P.A, 

consistente in n° 12 Estratti Conto e nel modello 11 del d.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194; 

ACCERTATO che il conto presentato dall’Agente contabile Banco di Credito P. 

Azzoaglio S.P.A. trova pieno riscontro nelle scritture contabili dell’Ente;  



PRESO ATTO delle verifiche trimestrali redatte dal Collegio dei Revisori dei Conti, che 

hanno accertato la corrispondenza delle risultanze rispetto alle evidenze contabili dell’Ente; 

DETERMINA 

la parificazione del conto dell’anno 2024 reso da  Banco di Credito P. Azzoaglio S.P.A. Gli 

estratti conto bancari ed il modello 11 individuato ai sensi del d.P.R. 31 gennaio 1996, n. 

194 vengono allegati alla presente determinazione. 

                 IL DIRETTORE 

 F.to (Dr. Giuseppe De Masi) 


